

Hustoft Holding ApS

Dimen 49, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32099998

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2016

Claus M. Lund
Dirigent

Hustoft Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hustoft Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hustoft Holding ApS Dimen 49 6200 Aabenraa
Telefon	74624746
Telefax	74632425
CVR-nr.	32099998
Stiftelsesdato	16. april 2009
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Claus Momme Lund, Adm. direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke, revisor
Pengeinstitut	Kreditbanken H.P.Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

Hustoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer hovedparten af aktiekapitalen i Aabenraa VVS A/S og fungerer som holdingselskab for dette.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.209.892 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.823.151 og en egenkapital på kr. 5.035.359.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Hustoft Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-16.225	-12.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.897	-11.877
Andre driftsindtægter/omkostninger		38.851	29.093
Driftsresultat		2.729	4.822
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.146.073	630.392
Andre finansielle indtægter		118.495	109.088
Andre finansielle omkostninger		-29.591	-24.016
Resultat før skat		1.237.706	720.286
Skat af årets resultat		-27.814	-23.198
Årets resultat		1.209.892	697.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.146.073	630.392
Overført resultat		-37.381	-33.104
		1.209.892	697.088

Hustoft Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.231.756	1.209.631
Materielle anlægsaktiver		1.231.756	1.209.631
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.672.344	1.156.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.414.241	2.181.724
Finansielle anlægsaktiver		4.086.585	3.338.387
Anlægsaktiver		5.318.341	4.548.018
Periodeafgrænsningsposter		4.888	0
Udskudte skatteaktiver		6.990	2.613
Tilgodehavender		11.878	2.613
Likvide beholdninger		492.932	58.607
Omsætningsaktiver		504.810	61.220
Aktiver		5.823.151	4.609.238

Hustoft Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.587	1.587
Overført resultat		4.807.572	3.698.880
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		5.035.359	3.925.267
Gæld til realkreditinstitutter		604.866	619.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.793	7.740
Langfristede gældsforpligtelser	3	609.659	626.997
Modtagne forudbetalinger fra lejere		16.800	16.800
Selskabsskat		140.821	19.802
Anden gæld		20.512	20.372
Kortfristede gældsforpligtelser		178.133	56.974
Gældsforpligtelser		787.792	683.971
Passiver		5.823.151	4.609.238
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Hustoft Holding ApS

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Aabenraa VVS A/S	Aabenraa	99,00	1.689.236	1.157.649
			1.689.236	1.157.649

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivn.	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	Ultimo
Saldo primo	125.000	1.587	3.698.880	99.800	3.925.267
Tilgang i året	0	1.146.073	1.146.073	101.200	2.393.346
Afgang i året	0	-1.146.073	-37.381	-99.800	-1.283.254
	125.000	1.587	4.807.572	101.200	5.035.359

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	604.866	14.725	530.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.793	0	4.793
	609.659	14.725	534.793

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter for alt datterselskabets mellemværende med Kreditbanken A/S.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er deponeret følgende:

Realkreditpantebrev nom. 474.000 i matr.nr. 1210 Aabenraa

Realkreditpantebrev nom. 158.000 i matr.nr. 1210 Aabenraa